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MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024

Fechay [ 04/nov./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 03:24 a. m.
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Otros Subsidios $0.00 $660,379.17 $660,379.17 $126,457.81 $101,688.81 $533,921.36

Desemperio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos
Administrativos y de Apoyo

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

$10,757,692.35

$15,845,442.69

$37,145,478.08

-$1,447,156.21

$786,777.04

$0.00

$9,310,536.14

$16,632,219.73

$37,145,478.08

$1,543,096.87

$3,263,299.40

$8,390,871.79

$1,543,919.09

$3,263,299.40

$9,373,702.54

$7,767,439.27

$13,368,920.33

$28,754,606.29
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Secretario Municipal
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Sindica Municipal

C. Anselmo Yaa Medina

Tesorero Municipal
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